



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

OPTOTON APS
ØSTRE HAVNEGADE 52, 6. MF., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. marts 2023

Jens Søren Holtze Kjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Optoton ApS Østre Havnegade 52, 6. mf. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 54 89 75 Stiftet: 23. februar 2015 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Søren Holtze Kjær
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 53 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentarbejde samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 73 tkr. og anses ikke for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB		-35.565	4.166
Personaleomkostninger.....	1	-200.253	0
DRIFTSRESULTAT		-235.818	4.166
Andre finansielle indtægter.....		178.313	298.986
Andre finansielle omkostninger.....		-9.008	-721
RESULTAT FØR SKAT		-66.513	302.431
Skat af årets resultat.....	2	-6.226	-66.528
ÅRETS RESULTAT		-72.739	235.903
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	40.000
Overført resultat.....		-190.539	195.903
I ALT		-72.739	235.903

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	54.777
Andre tilgodehavender.....	3	992	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		32.034	0
Tilgodehavender.....		33.026	54.777
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	703.800	955.078
Værdipapirer.....		703.800	955.078
Likvide beholdninger.....		94.938	1.675
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		831.764	1.011.530
AKTIVER.....		831.764	1.011.530
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		652.105	842.645
Forslag til udbytte.....		117.800	40.000
EGENKAPITAL.....		819.905	932.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.121	7.000
Selskabsskat.....		0	63.854
Anden gæld.....		3.738	8.031
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.859	78.885
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.859	78.885
PASSIVER.....		831.764	1.011.530

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	842.644	40.000	932.644
Forslag til resultatdisponering.....		-190.539	117.800	-72.739
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-40.000	-40.000
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	652.105	117.800	819.905

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	199.874	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	379	0	
	200.253	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.226	66.528	
	6.226	66.528	
Andre tilgodehavender			3
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....	703.800	0	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	0	-28.257	
